
 

Uchwała Nr XXXIX/285/06 
Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 26 stycznia 2006 r. 

 

w sprawie:  zmian w składzie Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 45 ust. 1, pkt 1 i pkt 2 lit. a i b, ust. 8 oraz art. 47 ust. 

2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. 

zm.) 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ze składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 

odwołuje się: 

1) Pana Grzegorza Skowrońskiego, 

2) Pana Stanisława Badonia, 

3) Pana Krzysztofa Nowaka, 

4) Pana Stanisława Ptaka. 

2. Do składu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 

powołuje się: 

1) Pana Czesława Wojciechowskiego - przedstawiciela Rady Powiatu, 

2) Panią Kazimierę Puślednik - przedstawiciela Rady Powiatu, 

3) Pana Grzegorza Marszałka - przedstawiciela Rady Powiatu. 

4) Panią Eleonorę Polowy – przedstawiciela Wojewody Wielkopolskiego. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Przewodniczącemu Rady 

Społecznej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


